1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 42 – 02 PÁGINAS – ANO I - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 31 DE AGOSTO DE 2017

___________________________________________________

___________________________________________________

PORTARIA Nº 054/2017

ROBERTO SILVA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Governador
Newton Bello, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por lei e, em cumprimento ao que dispõe a
Lei Orgânica do Município, e ainda:

Considerando a necessidade deste Poder em agilizar os seus
trabalhos administrativos no sentido de oferecer a toda
comunidade de Governador Newton Bello, uma melhor prestação
de serviços,

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ AUGUSTO MOREIRA SOUSA,
brasileiro (a), portador (a) do R.G. sob o nº 050174802013-8,
SSP/MA, CPF nº 873.085.683-34, para exercer o cargo de
PRESIDENTE DO CAIXA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL
DEUSDETE CARDOSO DA SILVA do Município de Governador
Newton Bello.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Governador Newton Bello,
Estado do Maranhão em 31 (trinta e um) de agosto do ano de
2017.

Roberto Silva Araújo
Prefeito Municipal

___________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO DE LICITAÇÃO 071/2017 - PREGÃO
PRESENCIAL 044/2017. A Pregoeira de Licitação do Município
de Governador Newton Bello - MA, torna público e para
conhecimento de quem possa interessar, que a licitação
supramencionada, tendo como objeto a contratação de
empresa para confecção de plotagem e impressão digital
para o Município de Governador Newton Bello – MA,
conforme discriminados no ANEXO I do Edital, com data de
abertura para o dia 29/08/2017 às 10h30min, foi considerada
DESERTA, face a ausência total de interessados.

Patrícia da Silva Cruz
Pregoeira de Licitação

___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS

 DECRETOS

 PORTARIAS

 LICITAÇÕES

 CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 42 – 02 PÁGINAS – ANO I - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 31 DE AGOSTO DE 2017

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br